СУХОНОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
         от 11.04.  2019г.                        с. Сухоной                         № 66-1
Об утверждении отчета
об исполнении местного бюджета

Сухонойского сельсовета

Уярского района

за  2018г
  Ознакомившись с годовым отчетом об исполнении бюджета за 2018 год, проектом решения об утверждении отчета об исполнении бюджета Сухонойского сельсовета за 2018 год, иной отчетностью, предусмотренной бюджетным законодательством РФ и заключением Контрольно- счетной палаты Уярского района на годовой отчет об исполнении бюджета Сухонойского сельсовета Уярского района, предоставленным администрацией в сроки и в соответствии с гл. 25 Бюджетного кодекса РФ, согласно ст. 36.37 Положения о бюджетном процессе в Сухонойском сельсовете Уярского района, утвержденного Решением Сухонойского сельского Совета депутатов № 15-2 от 29.04. 2016 года.
Сухонойский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.  Утвердить исполнение сельского бюджета Сухонойского сельсовета Уярского района за 2018год, по доходам в сумме 5182,0 тыс. руб., по расходам в сумме 5185,8 тыс. руб.

2.  Утвердить дефицит бюджета поселения за 2018 год в сумме 3.8 тыс. руб.
 3. Утвердить исполнение доходов бюджета Сухонойского сельсовета
Уярского района по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 2018 год согласно приложения №1.
 4. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставленных бюджету Сухонойского сельсовета Уярского района за 2018 год согласно приложения № 2
 5. Утвердить исполнение расходов бюджета Сухонойского сельсовета Уярского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2018 год согласно приложению № 3.
 6. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в общественно- политической газете Уярского района « Вперед».
 7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
   Глава Сухонойского сельсовета:                                           Емельянов П.М.